EDICAO 001/2024 QUINTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2024

DIARIO OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO DIAS – MINAS GERAIS

AVISO DE CONTRATAÇÃO

(ARTIGO 74, III, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021)
PROCESSO ADMINISTRATIVO 002-2024

A Câmara Municipal de Antonio Dias -MG, por intermédio de seu presidente, no uso de suas atribuições

legais, bem como, com fundamento no artigo o artigo 74, III, Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que

realizará a Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de Assessoria e

Consultoria junto ao Controle Interno da Camara Municipal, visando implementacao e revisao dos

normativos internos pertinentes ao Setor.

Os interessados em concorrer no certame deverão apresentar, entre os dias 05 a 07 de Janeiro de

2024, suas propostas de valor, acompanhada dos comprovantes de regularidade fiscal, trabalhista e social da

empresa, bem como de toda a documentação relativa à habilitação jurídica, e atestado de capacidade técnica,

nos termos do artigo 66 a 68 da Lei Federal 14.133/2021 e observado os requisitos exigidos nela contidas.

A documentação deverá ser enviada para o e-mail licitacompras.ad@gmail.com, sendo emitido protocolo de

recebimento pela Comissão de Licitação tão logo se verifiquem as condições de admissibilidade.

O projeto básico contendo as especificações do serviço a ser contratado, será publicado no sítio eletrônico

da Câmara Municipal de Antonio Dias - MG, no endereço Editais, www.municipalcamaradias.gov.br, aba

Licitações e Contratos, na data de 04/01/2024.

Antonio Dias - MG, 04 de Janeiro de 2024.

ELIEZER DAMASCENO DE MIRANDA

Presidente da Câmara Municipal de Antonio Dias - MG

mailto:licitacompras.ad@gmail.com
http://www.municipalcamaradias.gov.br/